口
、
岸 会
中岸协 〔⒛26〕 2号

关于收取⒛%年度会费及补缴⒛犭年度会费
的通知

各会员单位 :

⒛25年 ,我会在国家口岸管理办公室的指导下,在广大会员

单位的通力支持下,围绕发挥
“
参谋助手,桥梁纽带

”
作用,在

政策研究、调研咨询、宣传培训和促进交流合作等方面做了大量

工作。2陇6年 ,协会将紧紧围绕国家战略,充分发挥协会的优势

和作用,为推进口岸建设和相关行业持续健康发展做出更大贡献。

依据 《中国田岸协会章程》和 《中国口岸协会会费标准和管

理办法》,现开展 2陇6年度会费收取工作及 2陇5年度会费补缴

工作,具体通知如下 :

一、会费标准

会长、副会长单位:10OO0O元 /年

常务理事单位、监事长单位:50OO0元 /年

理事单位、副监事长单位:15OO0元 /年

普通会员单位、监事单位:50OO元/年

二、缴纳时间

2Ⅱ6年 6月 30日 前

三、缴纳方式

请将会费汇入中国口岸协会账户,注明
“
⒛%年度会费”或

“
补缴2⒆5年度会费

”
,并填写缴费单位全称。汇款至刂账后,我

会将在 5个工作日内开具由财政部监制的全国性社会团体会费统

一票据。

开户名称:中 国口岸协会

开户银行:中国工商银行北京站支行

则艮    乓午: 0200064709014416963

四、其他事项

(一 )请贵单位按照在协会承担的职务,对应会费标准在规

定时间内缴纳 2⒆6年度会费。无故连续两年不交会费,按照《中

国口岸协会章程》视为自动退会。`

(二 )协会的发展离不开各单位的支持,如有对我会工作的

希望和要求,以及对我会活动的意见和建议,请随时与我会联系,

我们将努力提供更好的服务。

联 系 人:毕文竹 13O3116OOTO(同微信 )

作争    孑争: 010-65925695

邮  箱:跏m珈u@Gaop.org.Gn
地  址:北京市朝阳区白家庄东里 13号楼 2层

皤∵
氵

鑫I5翘